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1 Митра Велкоска Македонски јазик и литература
2 Анита Бунеска Македонски јазик и литература
3 Elizabeta Pirganoska Македонски јазик и литература
4 Мери Дишлиева Македонски јазик и литература
5 Елена Крстеска Англиски јазик
6 Роза Николоска Англиски јазик
7 Рената Ристоска Англиски јазик
8 Бојан Џингоски Англиски јазик
9 Лора Т. Николоски Македонски јазик и литература
10 Снежана Гулабоска Математика
11 Биљана Ржаникоска Математика
12 Наташа Кареска Математика
13 Цвета С. Ртоска Информатика
14 Јордан Чавлески Информатика
15 Каролина Дамјаноска Физика, Оптика, Оптички мерења
16 Димитријанка Манолева Физика Оптички инструменти, Оптика

17 Билјана Апостолоска Хемија, Analiza na hrana
18 Јасмина Петреска Хемија, Физичка хемија
19 Васка Слабејкоска Хемија
20 Славица Петровска Хемија, Анализа на храна
21 Звездана Николоска Хемија, Аналитичка хемија 
22 Наташа Николоска Биологија,
23 Татјана попоска Биологија, Биохемија
24 Милена Плетварец Историја, Граѓанско образование 54 54

25 Дијана Глигороска Историја, Историја на Македонија 53 53

26 Василчо Стеваноски Нацртна геометрија, Основи на градежништво и геодезија, Тех. Цртање

27 Василка Митреска Хемија, Аналитичка хемија
28 Гоце Арсов Граѓанско образование
29 Игор Димитријоски Спорт и спортски активности
30 Кети Зероска Спорт и спортски активности
31 Кире Стефаноски Спорт и спортски активности
32 Наталија Гарбеска Музичка култура
33 Александар Џинго Ликовна уметност
34 Анита Галеска Технологијa на пекарски производи, Практична настава

35 Татјана Тасевска Прехранбена технологија, Диететика, Практична настава, Органско произ. на храна

36 Крсте Дишлиев Практична настава, Катастар, Геодетски мерења

37 Медиана Николоска  Исхрана, храна и исхрана,  Правилна исхрана

38 Мирјана С. Ѓорѓиоска Бизнис,  ПТО 21 21 37 37

39 Каролина Боцеска Прехранбена технологија, Процесна техника 11 11 35 35

40 Елизабета Трајковска Оптички материјали, Микробиологија, Прехранбена технологија

41 Ѓорѓија Гагалески Сточарство со исхрана на домашни животни, Практична настава

42 Фанче Б. Костоска Градинарско производство, Подигање паркови, Заштита на растенија 21 21 16 16

43 Анкица Илиеска Цвеќарство на отворено, Декоративни растенија, Педологија 22 22 54 54

44 Анита Ѓорѓиоска Аранжирање на цвеќе, Практична настава, Агрометеорологија

45 Панче Паноски Земјоделска техника, Практична настава, Органско производство на храна

46 Киро Пеливаноски Практична настава, Бизнис 51 51

47 Ружица Јагуриноска Агрохемија, Цвеќарство на отворено, Лозароовоштарство 52 52

48 Камче Бошковски Земјоделска техника, Бизнис,Практична настава Техничар за фармерско производство                           45 49 49 41 41 45 49 45 42 42 49 45 45 42 42 45

49 Сања Цветкоска Агроменаџмент, Заштита на растенија, Агромаркетинг    Техничар за хортикултура 47 45 45 43 43 47 47 43 43 43 43 47 42 47 47 42 44 44

50 Влатко Папазоски Анатомија со физиологија, Микробиологија, Паразитски болести, Практична нас

51 Златко Димески Патологија, Анатомија со физиологија,  Хирургија, Практична настава

52 Игор Галоски Анимална хигиена, Внатрешни болести, Породилство со в.о.

53 Ангела Петреска Практична настава

54 Ангела Филипоска Практична настава 27 27 37 37

55 Емилија Милеска Анатомија и физиологија, Очна оптика, Офталмологија 19 19 35 35

57 Оливера В. Трајческа Психологија 53 53 15 15

58 Зорица Николоска Геодетски мерења, Катастар, Фотограметрија 55 55 19 19

Техничар за фармерско производство                           47 47 41 42 43 43 42 42 42 41 41 49 49 49

   Техничар за хортикултура 44 44 42 43 42 42 43 43 43 44 42 42 42
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